
Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От /)(. {}/)· ;UJ).13; № 1/3 f- /i,
г. Тутаев

О внесении изменений в постановление
Администрации Тутаевского
муниципального района от 08. 12.2020
№800-п «Об утверждении состава
антитеррористической комиссии
Тутаевского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 No 35-ФЗ «О
противодействии терроризму», решением председателя
антитеррористической комиссии в Ярославской области от 29.08.2018 №1 о
формировании антитеррористических комиссий в муниципальных районах и
городских округах Ярославской области, в связи с кадровыми изменениями в
Администрации Тутаевского муниципального района, Администрация
Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить персональный состав антитеррористической комиссии в
Тутаевском муниципальном районе (приложение 1 к настоящему
постановлению).

2. Признать утратившим силу пункт 1 Постановления Администрации
Тутаевского муниципального района от 08.12.2022 №931-п «О внесении
изменений в постановление Администрации Тутаевского муниципального
района от 08.12.2020 №800-п «Об утверждении состава
антитеррористической комиссии Тутаевского муниципального района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тутаевского
муниципального района О.В. Низова



Приложение 1
к постановлению Администрации

Тутаевского муниципального района
от No

Состав антитеррористической комиссии
в Тутаевском муниципальном районе

Председатель комиссии:
Низова Ольга Вячеславовна - Глава Тутаевского муниципального

района;
Заместитель председателя комиссии:
Федоров Дмитрий Юрьевич - временно

начальника МО МВД России «Тутаевский»,
группы в Тутаевском муниципальном
первоочередных мероприятий по пресечению
согласованию);

Секретарь комиссии:
Гусева Ольга Владимировна - консультант отдела по ВМР, ГО и ЧС

Администрации Тутаевского муниципального района;
Члены комиссии:
Ванюшкин Михаил Анатольевич - председатель Муниципального

Совета Тутаевского муниципального района (по согласованию);
Логинов Сергей Александрович - начальник Тутаевского филиала

ФГКУ «УВО ВНГ России по Ярославской области» (по согласованию);
Борисов Алексей Сергеевич - начальник ПСЧ No20 1 пожарно

спасательного отряда Федеральной противопожарной службы ГУ МЧС
России по Ярославской области (по согласованию);

Полевиков Максим Николаевич - командир ОМОН Управления
Росгвардии по Ярославской области (г. Рыбинск) (по согласованию);

Шимаков Алексей Николаевич - начальник отделения в г. Данилове
УФСБ России по Ярославской области (по согласованию);

Губерова Юлия Валерьевна - первый заместитель Главы
Администрации Тутаевского муниципального района;

Иванова Ольга Николаевна - заместитель Главы Администрации
Тутаевского муниципального района по социальным вопросам, руководитель
рабочей группы по реализации мероприятий Комплексного плана
противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2019 -
2023 годы;

Новикова Маргарита Константиновна - советник Администрации
Тутаевского муниципального района;

Онучин Вячеслав Владимирович - начальник отдела по ВМР, ГО и ЧС
Администрации Тутаевского муниципального района.

исполняющий обязанности
руководителя оперативной

районе при проведении
террористического акта, (по

Управляющий делами Администрации
Тутаевского муниципального района /---/' ,/ //.,,:,у

;/'/ /
С.В. Балясникова


